
Lublin, dnia 15 stycznia 1936 r.

L U B E L S K I

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
Nr. 1.

d z ia ł  u r z ę d o w y .
T R E Ś Ć :

p o z .

1

9

P ublikacje  W ojew od y  L u b elsk iego  oraz  w ła d z  i u rzęd ó w  p o d leg ły ch

Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 10 stycznia 1936 r. w sprawie czę­
ściowej zm iany rozporządzenia z dnia 24.111 1934 r. o badaniu zwierząt, przewo­
żonych kolejami i statkam i wodnemi na obszarze województwa lubelskiego

Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13.1 1936 r. L. ZPS.VI.3/4 do P.P. Sta­
rostów Powiatowych i Prezydentów m. Lublina, Chełma i Siedlec o zwalczaniu 
szerzenia się duru plamistego . . . . . . . . .

Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 2.1 1936 r. L. PBE.5/131 
do P. P. Starostów Powiatowych i P. Starosty Grodzkiego w Lublinie o poszuki­
waniu A. Mołodeckiego i innych . . . . . . . . .
Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 2.1 1936 r. L. PBE.5/118 
do P .P . Starostów Powiatowych i P. Staiosty Grodzkiego w Lublinie o odwołaniu 
poszukiwań P. Piotrowskiego i T. D udzika  . . . . . . .
Ogłoszenie Wojewody Lubelskiego z dnia 10.1 1936 r. L. ZPO.V.7/2/36 dotyczące 
wysokości przeciętnych miesięcznych zarobków robotników rolnych na terenie wo­
jewództwa lubelskiego na rok służbowy 1934135 i 1935/36 . . . .
Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Bialskiego z dnia 9.1 1936 r. L. Ił.20/43 o zam­
knięciu postępowania scaleniowego we wsi Koszelówka gm iny Zakanale

Ostrzeżenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 31.XII 1935 r. L. ZPO.III.4/11 
przed udzielaniem wsparć A. Kudace . . . . . . . .

Komunikat Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego o przeniesieniu siedziby Posterunku  
P. P. w Konopnicy z Motycza do Helenowa . . . . . . .

Sprostowanie ogłoszenia o czasie ochronnym zwierząt łownych na rok 1936

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

str.

3

Komunikat Wielkopolskiego i Pomorskiego Towarzystwa Rybackiego w Bydgoszczy 
w sprawie akcji zarybiania węgorzem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. . . 5
C zasop ism a n a d e s ła n e  . . . . . . . . . . .  5
W ydaw nictwa za lecon e:  1) Themis Polska — pismo nauce prawa poświęcone — 
Tom IX serji III. 2) Wydawnictwa Nr. 62, 63 i 64 Państw. Inst. Nauk. Gosp. Wiejsk. 
w Puławach . . . . . . . . . . . . .  6



Str. 2. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 1, 2, 3. Nr. 1.

O g ł o s z e n i a :  1) Przetarg na dostawę materjałów piśmiennych i kancelaryjnych dla Urzędu
Wojewódzkiego w Lublinie. 2) Przetarg na wykonanie umundurowania dla niższych funkcjo- 
narjuszów Kuratorjum Okr. Szkolnego Lubelskiego. 3) Postępowania spadkowe. 4) Licytacje 
majątków ruchomych. 5) Sprawozdania z kwest. 6) Zagubione wzl. skradzione dokumenty. 
7) Skradzione wzgl. zagubione dowody tożsamości koni. 8. Sprostowania.

DZIAŁ URZĘDOWY.
Publikacje W ojewody Lubelskiego  
oraz władz i urzędów podległych.

poz. 1.

ROZPORZĄDZENIE 
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 10 stycznia 1936 roku
w  s p r a w i e  c z ę ś c i o w e j  z m i a n y  r o z p o r z ą ­
d z e n i a  W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o  z  d n ia  2 4  
m a r c a  1 9 3 4  r. o  b a d a n iu  z w i e r z ą t ,  p r z e w o ­
ż o n y c h  k o l e j a m i  i s t a t k a m i  w o d n e m i  na  

o b s z a r z e  w o j e w ó d z t w a  l u b e l s k i e g o .

Na podstawie art. 108 pkt. 1 lit. b. rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19.11928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra­
cji ogólnej (Dz. U.R.P. Nr. 11 poz. 86), §§ 9, 10 i 11 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dn. 22.111 1928 r. 
o zaopatrywaniu zwierząt w świadectwa miejsca 
pochodzenia i o badaniu zwierząt na stacjach kole­
jowych i przystaniach wodnych (Dz. U.R.P. Nr. 42 
poz. 408), zmienionego rozporządzeniem Ministra 
Rolnictwa i Reform Rolnych z dn. 15 XI 1932 r. 
(Dz. U.R.P. Nr. 116 poz. 961), oraz zarządzenia Mi­
nisterstwa Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 6.XII 
1935 r. Nr. W.XI.17/49 zarządzam co następuje:

§ 1.
W § 1 rozporządzenia Wojewody Lubelskiego 

z dnia 24 marca 1934 r. L. RW.V.0/4 (Lubelski 
Dziennik Wojewódzki Nr. 6 poz. 48) punkt a otrzy­
muje brzmienie następujące:

„Bydło rogate, pochodzące z powiatów: nie- 
szawskiego, lipnowskiego, rypińskiego i płockiego 
województwa warszawskiego, podlega urzędowemu 
badaniu przez właściwego lekarza weterynaryjnego 
przy wyładowaniu na stacjach kolejowych i p rzy­
staniach wodnych, znajdujących się na terenie wo­
jewództwa lubelskiego".

§ 2.
Pozostałe postanowienia rozporządzenia Wo­

jewody Lubelskiego z dnia 24 marca 1934 roku 
L. R.W.V.0/4 pozostają w mocy.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

od dnia ogłoszenia.
Wojewoda

w/z
(— ) Wt. Długocki 

Wicewojewoda

poz. 2.

PISMO OKÓLNE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

d o  P a n ó w  S t a r o s t ó w  P o w i a t o w y c h  i P a n ó w  
P r e z y d e n t ó w  m . L u b lin a , S i e d l e c  i C h e łm a

o  z w a l c z a n iu  s z e r z e n i a  s i ę  d u ru  
p l a m i s t e g o .

L. ZPS.VI.3-4.
Ze względu na stwierdzenie przypadków duru 

plamistego na terenie niektórych powiatów (Kras­
nostawskiego, Chełmskiego) Urząd Wojewódzki prosi 
Panów Starostów (Prezydentów) o wydanie odnoś­
nych zarządzeń, mających na celu zapobieganie 
szerzenia się tej choroby epidemicznej.

Lekarze powiatowi i samorządowi winni roz­
winąć akcję propagandową w kierunku pouczenia 
ludności o sposobach szerzenia się tej choroby 
(przez wszy) i o możności ochrony przed nią przez 
utrzymanie czystości osobistej i mieszkań. Czystość 
dzieci w szkołach winna być poddawana jaknaj- 
częstszej systematycznej kontroli. Należy pozatem 
obostrzyć obowiązek zgłaszania zachorowań, podej­
rzanych o choroby zakaźne, a także izolację cho­
rych (w szpitalu) i obserwację ich otoczenia z za­
stosowaniem ścisłej dezynsekcji (odwszenia).

Handel domokrążny winien być ograniczony 
w miejscowościach zagrożonych epidemją, a włóczę­
gów i żebraków należy poddawać odwszeniu. Baczną 
uwagę należy również zwracać na czystość i odka­
żanie autobusów.

Personel sanitarny i szpitalny winien być za­
szczepiony ochronnie przeciw durowi plamistemu.

Lublin, dn. 13 stycznia 1936 r.
Za Wojewodę 

(— ) Dr. Jan Danielski 
Naczelnik Wydziału

poz. 3.

PISMO OKÓLNE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

d o  P a n ó w  S t a r o s t ó w  P o w i a t o w y c h  i P a n a  
S t a r o s t y  G r o d z k ie g o  w  L u b lin ie

o  p o s z u k i w a n i u  A. M o ł o d e c k i e g o  i in n y c h .

L. PBE.5/131.
1) Alfred Mołodecki, ur. w r. 1890, miesz­

kaniec wsi Rzepedź, pow. sanockiego, wyjeżdżając 
z terenu powiatu koszyrskiego, nie podjął znajdu-



Nr. 1. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 4. 5. Str. 3.

jącej się w przechow aniu  w S tarostw ie Powiatowem  
— dubeltówki, floweru, fu te ra łu  i naboi oraz nie po­
zostawił swego adresu .

2) Iwan B ahm ut vel Bohmut, cudzoziemiec
0 nieustalonej p rzynależności państw ow ej, dawniej 
rosyjskiej, syn Zachorija i Alkuminy, ur. dnia 19.1 
1891 r. we wsi Wiesioło pow iatu  paw łokralskiego 
( Rosja) wyjechał w dniu 15.X 1935 r. z Czernicy 
gm. Suchowola pow. B rody w niew iadom ym  kie­
runku. Rysopis poszukiwanego: wzrost średni,  włosy 
ciemno-blond, oczy piwne, tw arz owalna.

3) P ła ton  Soroka, syn Rom ana i Teodozji, 
ur. dnia  16.VII 1908 r., zam. we wsi Borowe pow. 
sarneńsk iego , w ydalił  się w m iesiącu sierpn iu  1935 r. 
z miejsca zamieszkania w n iew iadom ym  kierunku.

4) S tefan  Sachse, obywatel czochosłowacki. 
ur. dnia 18.111 1903 r , wyjechał w r. 1933 z Kato­
wic w n iew iadom ym  k ierunku .

5) W dniu  26.IX 1935 r. we wsi Krawczonki, 
pow. wilejskiego została  p rzy trzy m an a  chora u m y ­
słowo kob ie ta  w w ieku  około 60 lat, n iskiego wzro­
stu , szczupła, o siwych włosach, tw arzy  pociągłej— 
chudej,  w ysta jących  skroniach, b ladej cerze, nosie 
średnim , u b ra n a  w sza rą  k u r tk ę  domowego w yrobu
1 suknię tegoż koloru, bosa, bez żadnych dokum en­
tów, podająca  się za M arjannę Duszok. Kobieta ta 
zna jduje  się obecnie pod opieką Z arządu  Gminy 
Chocieńczyckiej.

Urząd Wojewódzki prosi o wszczęcie poszu­
k iw ań  orób, wymienionych wyżej w pkt. 1—4 oraz 
miejsca pochodzenia osoby, w ym ienionej w pkt. 5 
i w razie pozytyw nego w yniku  o bezpośrednie za­
wiadomienie:

1) w spraw ie  A lfreda Mołodeckiego — Urzędu 
W ojew ódzkiego Poleskiego,

2) w spraw ie  Iw ana  B ahm uta  vel B ohm uta  — 
Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego,

3) w spraw ie  P ła tona  Soroki — Urzędu W oje­
wódzkiego Wołyńskiego,

4) w spraw ie  S te fana  Sachse — Urzędu Woje­
wódzkiego Śląskiego,

5) w spraw ie  um ysłowo-ehorej kobiety , w y­
mienionej w p. 5 — Urzędu Wojewódzkiego 
W ileńskiego.

Z arządy  miejskie i gm inne podejm ą poszuki­
w ania niezwłocznie po ukazaniu  się niniejszego p i­
sm a w Dzienniku Wojewódzkim i podadzą  wyniki 
poszuk iw ań  właściw em u S tarostw u, nie oczekując 
specja lnych zarządzeń  P anów  Starostów.

Lublin, dnia  2 stycznia 1936 r.

Za Wojewodę 
(— ) A .  Dworak 

Naczelnik Wydziału

poz. 4.

PISMO OKÓLNE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

do P an ów  S ta r o s tó w  P o w ia to w y ch  i Pana  
S ta ro s ty  G rodzkiego w  Lublinie

o o d w o ła n iu  p oszu k iw a ń  P io tr o w sk ie g o  
Piotra  i Dudzika T a d eu sza .

L. PBE.5/118.

Wobec us ta len ia  miejsca poby tu  P io tra  P io ­
trowskiego i T adeusza  D udz ika—Urząd Wojewódzki 
odwołuje poszuk iw an ia  in teresow anych , zarządzone 
pism em  okólnem z dnia 28.XI 1933 r. L. PBE.5/118 
(Lubelski Dziennik Wojewódzki Nr. 29 poz. 206).

Lublin, dn ia  2 stycznia 1936 r.

Za W ojewodę 
( — ) A. Dworak 

Naczelnik W ydzią łu

poz. 5.

OGŁOSZENIE 
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

d o ty cz ą c e  w y so k o śc i  p rzec ię tn ych  m ie-  
s ięczn ych  za ro b k ó w  rob otn ik ów  rolnych  
na te r e n ie  w o je w ó d z tw a  lu b e lsk ieg o  na  

rok s łu ż b o w y  1934 /35  i 1935/36 .

L. ZPO.V-7/2/36.
Na podstaw ie  art.  16 ust. 2 u s taw y  z dn ia  

28 m arca 1933 ro k u  o ubezpieczeniu  społecznem  
(Dz. U. R. P. Nr. 51 poz. 396) w brzm ieniu  nada-  
nem rozp. P rezy d en ta  Rzplitej z dn. 24.X 1934 r, 
(Dz. Ust. R. P. Nr. 95 poz. 855), oraz zgodnie z in ­
strukcją  Min. Op. Społ. z dnia 30.X 1935 r.  (Mon. 
Pol. z dnia 6.XI.35 r. Nr. 255 poz. 302) u sta lam  
wysokość przeciętnych miesięcznych zarobków  ro ­
botników rolnych n a  te ren ie  woj. lubelsk iego  jak  
następuje :

1) Rok s łu ż b o w y  1934/35 .

cicx
aLi
O

M Ę Ż C Z Y Ź N I K O B I E T Y

Wyszczególnienie

pr
ze

ci
ęt

ny
 

za
ro

be
k 

m
ie

ś.
 w 

zł
.

W yszczególnienie

pr
ze

ci
ęt

ny
 

za
ro

be
k 

m
ie

s.
 

w 
zł

.

I

Wszyscy p racow ni­
cy rolni w wiekn 
do 16 la t włącznie. 
Członkowie rodzin 
drobnych  p ro d u ­
centów ro lnych  w 
wieku do 16 la t 

włącznie.

16.00

Wszystkie p racow ­
n ice  ro lne  w wieku 
do 16 lat włącznie .  
Członkinie rodzin 
d robnych  p rod u ­
centów ro lnych  w 
wieku do 16 lat 

włącznie.

1600



§tr. 4. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 6. Nr. 1.
G

ru
pa

M Ę Ż C Z Y Ź N I K O B I E T Y

Wyszczególnienie

pr
ze

ci
ęt

ny
 

| 
za

ro
be

k 
m

ie
ś. 

w 
zł.

 ,

Wyszczególnienie

pr
ze

ci
ęt

ny
 

za
ro

be
k 

I 
m

ie
s. 

w 
zł

.

II

Wszyscy pracow ni­
cy rolni w wieku 
od 16 do 18 lat 
włącznie. Członko­
wie rodzin drob­
nych producentów 
rolnych w wieku 
od 16 do 18 lat 

włącznie.

27.00

W szystkie pracow­
nice rolne w w ie­
ku od 16 do 18 lat 
włącznie. Członki­
nie rodzin drob­
nych producentów 
rolnych w wieku 
od 16 do 18 lat 

włącznie.

25.00

III

Wszysćy pracowni­
cy ro ln i w wieku 
od 18 do 25 lat 
włącznie z wyjąt­
kiem wskazanych 
w grupie IV i V. 
Członkowie rodzin 
drobnych produ­
centów rolnych w 
wieku od 18 do 25 

la t włącznie.

39.00

Wszystkie pracow­
nice rolne w wieku 
ponad 18 lat. Człon­
kinie rodzin drob­
nych próducentów 
rolnych w wieku 

ponad 18 lat.

34.00

IV

O r d y n a r i u s z e  
w wieku powyżej 
21 lat. Wszyscy p ra­
cownicy ro ln i i 
członkówie rodzin 
drobnych p rodu­
centów rolnych w 
wieku powyżej 25 
lat, z wyłączeniem 
wskazanych w gru­
pie V. Wszyscy dro­
bni producenci rol­
ni bez względu na 

wiek i płeć.

64.00

V

Rzemieślnicy w go­
spodarstwach rol­
nych, dozorcy gos­
podarczy oraz straż 
leśna (patrz § 8 
ust. 2) wszyscy w 
wieku pow. 21 lat.

71.00

2 )  Rok s łu ż b o w y  1935/36 .

G
ru

pa

M Ę Ż C Z Y Ź N I K O B I E T Y

W yszczególnienie

pr
ze

ci
ęt

ny
 

za
ro

be
k 

m
ie

s. 
w 

zł
.

Wyszczególnienie

pr
ze

ci
ęt

ny
 

za
ro

be
k 

m
ie

s. 
w 

zł
.

I

Wszyscy pracow ni­
cy rolni w wieku 
do 16 lat włącznie. 
Członkowie rodzin 
drobnych produ­
centów rolnych w 
w ieku do 16 lat 

włącznie.

15.00

W szystkie pracow ­
nice rolne w wieku 
do 16 lat włącznie. 
Członkinie rodzin 
drobnych produ­
centów rolnych w 
wieku do 16 lat 

włącznie.

15.00

II

Wszyscy pracowni­
cy rolni w wieku 
od 16 do 18 lat 
włącznie. Członko­
wie rodzin drob­
nych producentów  
rolnych w wieku 
od 16 do 18 lat 

włącznie.

25.00

W szystkie pracow­
nice ro lne w wie­
ku od 16 do 18 lat 
włącznie. Członki­
nie rodzin drob­
nych producentów 
rolnych w wieku 
od 16 do 18 lat 

włącznie.

23.00

M Ę Ż C Z Y Ź N I K O B I E T Y
>ł ’*■* £? 73

G
ru

pa Wyszczególnienie

pr
ze

ci
ęt

e 
za

ro
be

k 
m

ie
s. 

w 
:

W yszczególnienie

pr
ze

ci
ęt

i 
za

ro
be

k 
m

ie
s. 

w

III

Wszyscy pracowni­
cy rolni w wieku 
od 18 do 25 lat 
włącznie z w yjąt­
kiem wskazanych 
w grupie IV i V. 
Członkowie rodzin 
drobnych produ­
centów rolnych w 
wieku od 18 do 25 

la t włącznie.

36.00

W szystkie pracow­
nice rolne w wieku 
ponad 18 lat. Człon­
kinie rodzin drob­
nych producentów 
rolnych w wieku 

ponad 18 lat.

32.00

IV

O r d y n a r j u s z e  
w wieku powyżej 
21 lat. Wszyscy p ra­
cownicy rolni i 
członkowie rodzin 
drobnych p ro d u ­
centów rolnych w 
wieku powyżej 25 
lat, z wyłączeniem 
wskazanych w gru­
pie V. Wszyscy dro­
bni producenci ro l­
ni bez względu na 

wiek i płeć.

59.00

V

Rzemieślnicy w go­
spodarstwach ro l­
nych, dozorcy gos­
podarczy oraz straż 
leśna (patrz § 8 
ust. 2)‘ wszyscy w 
wieku pow. 21 lat.

65.00

Zarobki za czas od 1 stycznia 1934 roku do 
31 marca 1934 roku ustalam w takiej wysokości — 
jak na rok służbowy 1934/35. 

Lublin, dnia 10 stycznia 1936 r. 

Wojewoda 
w/z

(—) Wł. Dlugocki 
Wicewojewoda

poz. 6.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Powiatowego B ialskiego

o zam knięciu  p o s tę p o w a n ia  s c a le n io w e g o  
w e  w s i  K o sze ló w k a , gm iny Z akanale .

L. R-20/43. 
Starostwo Powiatowe Bialskie na podstawie 

art. 36 ustawy z dnia 31.VII 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. Nr. 92 z r. 1927, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonem rozporz. Prezyd. Rzeczp. 
z dn. 11.VII 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozp. Prezyd. Rzeczp. z dn. 27.X 1933 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) podaje do publicz­
nej wiadomości, że w dniu 22 października 1935 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Powiatowe­
go Bialskiego z dnia 14 września 1935 r., dotyczą­
ce zatwierdzenia projektu na obszarze scalenia wsi 
K o sze ló w k a  gminy Zakanale powiatu bialskiego.



Nr. 1. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 7, 8, 9. Str. 5.

W związku z pow yższem  ogłasza się o zam ­
knięciu pos tępow ania  scaleniowego na w ym ienio­
nym  wyżej obszarze.

B iała P od laska ,  dnia  9 stycznia 1936 r.

Za Staro3tę 
(—) Inż. Cz. Kloss 

Podkomisarz Ziemski

poz. 7.

OSTRZEŻENIE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego
przed u d zie lan iem  w sp arć  A. Kudace.

L. ZPO.III-4/11.
U rząd  Wojewódzki podaje  do wiadomości, że 

od dłuższego czasu włóczy się po k ra ju  i w yłudza 
zapomogi A leksy  K udaka, ur. w 1908 r. we wsi 
Jarcewicze, gm. P iask i,  pow. Kosów Poleski, woj. 
poleskie ,  syn  Józefa i S tefanji,  uprzednio  zam iesz­
ka ły  w m ajątku  Piaski.

Równocześnie Urząd Wojewódzki ostrzega 
u rzęd y  i ins ty tucje  p rzed  udzielaniem  w ym ienione­
mu zapomóg na rachunek  Zarządu Gminy Piaski, woj. 
poleskiego, gdyż zapomogi te zw racane nie będą.

Lublin, dnia  31 g rudn ia  1935 r.

Za Wojewodę 
(—) Dr. Jan D anielski 

Naczelnik W ydzia łu

poz. 8.

KOMUNIKAT 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

o p r z en ies ien iu  s ied z ib y  P o steru n k u  P. P. 
w Konopnicy z  M otycza do  H elen ow a .

Podaje się do wiadomości, że na  zasadzie  roz­
porządzenia  P rezy d en ta  R. P. z dnia 6 m arca 1928 r. 
o policji państw ow ej (Dz. U.R.P. 5/31 poz. 27) Pan 
W ojewoda Lubelski po porozumieniu  się z P. D o­
w ódcą O. K. Nr. II p rzeniósł siedzibę P os te runku  
R- P. w Konopnicy z Motycza do Helenowa.

Za Wojewodę
(—) A. Dworak  

Naczelnik Wydziału.

poz. 9.

SPROSTOWANIE 
o g ło s z e n ia  o  c z a s ie  ochronnym  zw ierzą t  

łow n ych  na rok 1936.

W Lub. Dz. Woj. Nr. 34 z 31.XII 1935 r. poz. 227 
w ogłoszeniu o czasie ochronnym  zw ierząt łownych 
na  rok 1936 zaszła om yłka d ru k a rsk a  w podaniu  t e r ­
m inu czasu ochronuego n a  kuropa tw y  w pkt. 29,b) 
zam iast  „od 1 g ru d n ia  do 31 stycznia" ma być 
„od 1 g ru d n ia  do 31 s ie rpn ia" .

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
KOMUNIKAT

W ie lk o p o lsk ieg o  i P o m o rsk ie g o  
Tow . R ybackiego

w s p r a w ie  a k c j i  z a r y b ia n ia  w ę g o r z e m  w ó d  n a  t e r e ­
n ie  R z e c z y p o s p o l i t e j .

Wielkopolskie i Pomorskie Towarzystwo Rybackie, dzia­
łając w Imieniu Związku Organizacyj Rybackich Rzpl. Pol­
skiej, wzorem lat ubiegłych, przystępuje w roku 1936 do 
przeprowadzenia akcji zarybienia węgorzem wód, położonych 
na terenie wszystkich województw Rzeczypospolitej Polskiej.

Dzięki kilkuletniej praktyce i zastosowanym na podsta­
wie zdobytego doświadczenia udoskonaleniom — można stwier­
dzić, iż narybek węgorza może być dostarczony nawet do 
najodleglejszych punktów doBtawy w stanie zupełnie dobrym.

Cena narybku jest przystępna, gdyż 1 kg. (około 4.000 
sztnk) wynosi loco punkt rozdzielczy w Bydgoszczy przy za­
mówieniach do 1 kg. — 55 zł., ponad 1 kg. — 50 zł.

Zamówienia ne narybek węgorza przyjmuje się tylko 
dnia 20 lutego 1936 r. Nabywcom udziela się dogodnych wa­
runków spłaty. Członkowie Wielkopolskiego i Pomorskiego 
Towarzystwa Rybackiego oraz Członkowie innych Organizacyj 
Rybackich zawodowych i sportowych korzystają z 10% ulgs 
od wyżej podanych cen narybku.

Dla hodowli węgorzy najlepiej nadają się jeziora o dnie 
miękkiem, mulistem, z porostem roślinności podwodnej, cał­
kowicie zamknięte, albo posiadające wąskie przepływy.

Hodowla węgorza w stawach sztucznych, spuszczalnych 
rok rocznie, całkowicie się nie opłaca.

Najmniejsza ilość narybku węgorza, jaką podejmujemy 
się dostarczyć swym odbiorcom wynosi ‘/a kg. Wysyłkę na­
rybku uskuteczniamy w skrzyniach własnych, stosując ulgową 
taryfę na przewóz koleją ryb obsadowyeli.

Po wszelkie informacje i po blankiety zamówieniowe 
uprasza zgłaszać się pod adresem: Wielkopolskie i Pomorskie 
Towarzystwo Rybackie w Bydgoszczy, ul. Zygmunta Augusta 
Nr. 4, dołączając znaczek pocztowy w wysokości 25 gr. na 
koszta biurowe.

C zasop ism a n a d es ła n e .

G a z eta  A dm . i P .P .  — Nr. 24 z 15.XII 1935 r. Regu­
lamin obrad nowego parlamentu — A. Majkowski.  Stosunek 
administracji skarbowej do administracji ogólnej. Resort prze­
mysłu i handlu a administracja ogólna. Orzecznictwo Sądu 
Najw. i N.T.A.

P o ls k a  G osp . — Nr. 52 z 28.XII 1935 r. Problem kar­
telowy w Polsce. Droga do stałej równowagi — B. Bator. 
Przemówienie P. Ministra Przemysłu i Handlu D-ra Góreckiego. 
Zakończenie akcji zniżki c ;n  artykułów skartelizowanych. 
Rozwiązanie dalszych 14 karteli. Eksport drzewa przez porty.

S a m o r zą d  — Nr. 52 z 29.XII 1935 r. Niektóre sprawy 
budowy szkół — Stan. Dębowski. J ak  rozwiązać problem eme­
rytalny w samorządzie terytorjalnym — J. Chylewski.  Z za­
gadnień polityki lokacyjnej K.K.O. — Dr. A Dmitrjew. Akcja 
konwersyjno-układowa w gminnych kasach poż.-oszcz. woj. lub

S a m o r zą d  — Nr. 1 z b.I 1936 r. Samorząd terytorjalny  
na progn 1936 r. — A. Branny  Oszczędności w samorządzie— 
St. Gliszczyński.  Krytyczna sytuacja finansów pow. związków 
samorządowych po dekrecie o obniżeniu daniD k o m u n a ln y ch — 
J. Bar. Oddłużenie samorządów wobec ubezpieezalui społecz­
nych — J. Kuśmierek.

S a m o r zą d  M ie jsk i  — Nr. 1 z 1.1 1936 r. Do społe­
czeństwa — przez samorząd — T. Toeplilz. Polityka taryfowa 
przedsiębiorstw miejskich — Dr. Wt. Dalbor. Program i me­
tody gospodarki organicznej a budżety gmin miejskich - -  
A. Jankowski.  Przegląd ustaw orzecznictwo N. T. A. i Sądu 
Najw. Kronika.

Spółdz. P r z e g lą d  N a u k o w y  — Nr. 10—11—12 z 1935 r. 
Ksiądz Piotr Wawrzyniak pionier spólnictwa ludowego 
A. M. Nowakowski.  Praca w ujęciu Brzozowskiego > Abra-



Str. 6. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 1.

mowskiego — S uchodo lsk i. Dynamika gospodarcza ro b o tn i­
czych spółdzielni spożywców w la tach  kryzysu  — R apacki. 
Wiek spółdzielni związkowych według spisu w dn. 1.1.1934 r.— 
M oska lik . Prasa spółdzielcza w Polsce — Szubert. Rewizje 
w szw ajcarsk ich  spółdzie ln iach spożyw clw  — J . Zawada. 
K ron ika  kra jowa i zagraniczna. Przegląd piśmiennictwa.

Z d r o w i e  p u b l i c z n e  — Nr. 12 z 1935 r. W alka z c h o ­
robami w enerycznemi — W. B o rko w sk i Stan walki z c h o ro ­
bami w enerycznem i w Polsce — P. M ałkiew icz . Wpływ b y ­
tow ania  ludności hucu lsk ie j  na jej zdrowotność — T obiczyk, 
Odczyn Weil-Felixa na  dur p l a m i s t y — P rażm ow ski. Bakterje 
kazeolityczne (tlenowe) w m leku ry n k o w e m — G w ircm anów na. 
Zanieczyszczenie b ak te ry jne  owoców i jagód — G ryglew icz.

W ydaw nictw a za lec o n e .

T h e m i s  P o l s k a  — pismo nauce praw a pośw ięcone — 
Serja III — Tom IX.

Powyższe w ydawnictwo zostało wydane nakładem  Kasy 
im. Mianowskiego — Ins ty tu tu  Pop ie ran ia  Nauki w Warszawie, 
ul. Nowy Świat 72, I p.

Na treść Tomu IX sk ładają  się nas tępu jące  ar tykuły:
E. Jarra  — Szkody m oralne  a Polski Kodeks Zobo­

w iązań  E. Jarra  — Les dom m ages moranx  et le Code des 
Obligations de la Republique de Pologne. V. Cadere — Od­
powiedzia lność cywilna w prawie ru m uń sk iem . H. M azeaud— 
K ilka  uwag o odpowiedzialności z w ystępku  w nowym K o­
deksie  Zobowiązań. J . R a f acz — Fundac ja  Ja n a  Lipnickiego. 
J. R a fa c z  — Przyjęcie poddaństwa w Sieradzkiem w epoce 
nowożytnej.  ̂ W. K o zu b sk i — Elem enty  Kodyfikacji Jus ty -  
n iańskiej .  F. de Castro  — Nowe kierunki w h iszpańsk iem  
praw ie cywilnem. Notatki bibijograficzne.

W y d a w n i c t w a  P a ń s t w o w e g o  I n s t y t u t u  N a u k .  G o s p .
W i e j s k .  w  P u ł a w a c h .

Ostatnio wyszły z d ru ku  nas tępujące  wydawnictwa:
Nr, 62 — Zadłużenie d robnych  gospodarstw  na  dzień 

1 lipca 1935 r. — w opr. A S. B rodu  - cena 
1 zł. 50 gr.

Nr. 63 Położenie gospodarstw  w łościańsk ich  w roku
1934/35 — in i .  Jana C urzy tka  — cena  1 zł.

Nr. 64 Zagadnienie  podziału gospodarstw  włościań­
sk ich  na klasy wielkości według stosunków  
p 'a c y  — Cz. N ow akow skiego .

Do nabycia  w Księgarni Rolniczej T.O.R. w Warszawie 
ul. Mazowiecka Nr. 10.

bibuły  na  b iurka  „Mirków** Nr. 214 300 ark.
„ do suszek „Spongja** 4,000

kalki do maszyn Solali Nr. 13 100 Ddł.
„ „ ołówka . . . . 5

białkowca Leszczyńskiego 250
„ „ wykazowego . 5 »

farby do powielaczy w tubach  po 200 grm. 150 tub
» » » 500 „ 50

ko rek tu r lak u  . . . . 20 flak.
taśmy do maszyn 13 m/m 200 szt.
a tram en tu  czarnego an tracenowego 60 Itr.

„ kolorowego 30
tuszu do stempli kauczukowych . 60 flkn.
tusz ry sunkow y „Perła** . 10
oliwy do maszyn . . . . 10
ołówków czarnych  Nr. 2360 Majewskiego 150 tuzinów

„ chem icznych  „Demon** 100
„ kolorowych Nr. 400 100

obsadek lak ierow anych 20
gumek do ołówka „Myszka** (30 szt. w pudł.) 30 pudełek

„ m aszyn  „ (12 szt. w pudł.) 25
stalówek m os iądzow anych  Wasilewskiego 20

”„ alum injowych Nr. 516 Wasilewskiego 50
„ szarych . . . . 50

laku A I — 400 grm. 80
szpilek w p ude łkach  50 grm. 50 grm.
spinaczy 30 m/m . . . . 1,000 pudł.

„ 25 m /m  . . . . 500
szpagatu grubegó Nr, 2/0 „Stradem** 100 kia.

cienkiego Nr.2/2 „ 50
nici Nr. 2/32 . . . . 20
d eks try ny  . . . . . 100
kopert  kan ce la ry jny ch  W. 8 Kuglewskiego 80 tys.

no rm alizow anych  C. 6 W .8 Kuglewskiego 100
collodiny białej biurowej . 10 kia.
poduszek do stempli Nr. 1 40 szt.

„ „ Nr. 2 15
igieł do zszyw ania ak t 200 »

Oferty w zapieczętow ańych k op er tach  z nap isem  .ofer ta  
na dostawę m aterja łów  p iśm iennych  i kancelary jnych*  należy 
złożyć w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie ul. Niecała Nr. 14, 
pokój Nr. 5 do godziny 12-ej d n ia  10 l u t e g o  1936 r .  Oferty 
złożone po tym term inie  nie będą rozpatrywane.

Do oferty należy dołączyć próbk i oferow anych  m a te r ­
jałów, ocechow ane  s tem plem  firmy oferującej.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo dalszego p rze .  
targu ustnego, po rozpatrzen iu  ofert, oraz wybór oferenta

Lublin, dnia  8 stycznia 1936 r.

Za Wojewodę 
(—) F. F ranczak  

K ierow nik  Rachuby.

OGŁOSZENIA.
1) P r z e t a r g  n a  d o s t a w ę  m a t e r j a ł ó w  p i ś m i e n n y c h  

i k a n c e l a r y j n y c h  d la  U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  
L u b e l s k i e g o .

Nr. OB. III 4 a / l

,  V r / ą d  W ° j ? w ó l z k i  Lubelski ogłasza prze targ  ofertowy 
na dostawę w roku 1936 m aterjałów  p iśm iennych  i k an ce la ­
ry jny ch  dla Urzędu Wojewódzkiego i Starostw, a mianowicie: 
pap ieru  białego kancelaryjnego Nr. 4 64 A 3 około 

„ maszynowego Nr. 3-6 A 3  
„ k ra tkowanego
„ linjowanego . . "

konceptow ego S te inhagena 
» przebitkowego 
» d rukarsk iego  matowego .

pakowego 80 grm. „Natronage**’ f 
» na  teczki 180 grm. szarego 
” „ różnokolorowego
„ szybkoschnącego cyklostylowego n o r ­

malizowanego cieńszego 
» . d grubszego
» światłoczułego posityw „Ozalit** . io  roi.

lo 50 ryz
80 »
10 »
10 »

. 100 »
. 50 »

20
16 8,000 ark.

. 2,000 Jf

. 500 »

. 100 ryz

. 100

2) P r z e t a r g  n a  w y k o n a n i e  m u n d u r ó w  d la  n i ż s z y c h  
f u n k e j o  n a r  j u s z ó w  z a k ł a d ó w  i u r z ę d ó w  s z k o l n y c h  

w  O k r ę g u  S z k o l n y m  L u b e l s k i m .

L. 431/36.

K ura to r jum  Okręgu Szkolnego Lubelskiego w Lublin ie  
ogłasza przetarg  na  wykonanie  z w łasnych  m ater ja łów  36 
kompletów pełnych  (płaszcz, spodnie, bluza i czapka) oraz 
60 kompletów  częściowych (spodnie, b luza i czapka) u m u n d u ­
row ania  dla niższych funkcjonarjuszów  zakładów i urzędów 
szkolnych w Okręgu Szkolnym Lubelskim.

Przetarg odbędzie się na podstawie ofert p isem nych.
Oferty w zalakowanych kopertach  z napisem  .O ferta  

na mundury*' należy składać w biurze K ura to r ju m  Okr. Szk. 
Lubelskiego w Lublinie, ul. 3-go Maja Nr. 6 w pokoju Nr. 9 
na I piętrze w term inie  d o  g o d z .  10 d n ia  7 l u t e g o  1936 r .

Otwarcie ofert n as tąp i w sali konferencyjnej Kuratorjum 
(par ter)  tegoż dnia o godzinie 11.

Szczegółowe w aru nk i  w ykonania  u m u n d u ro w ać ,  te rm inu  
ukończenia  robót i płatności m ożna otrzymać w biurze K u­
ratorjum pokój Nr. 9 (I-sze piętro).

Lublin, dnia  10 stycznia  1936 r.

K ura to r  Okręgu Szkolnego 
(-  1 S i. L ew ick i



Nr. 1. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 7.

3) P o s tę p o w a n ia  sp a d k o w e .

9/36. Po raz pierwszy.
Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Międzyrzecu 

obwieszcza, że po śmierci niżej wyszczególnionych osób toczy 
się postępowanie spadkowe:

1) Chaimie Rotenbergn, zmarłym w Międzyrzeca dnia 
16 listopada 1934 r., współwłaścicielu nieruchomości Nr. tup. 
116, położonej w Międzyrzecu,

21 Ide-Lejb Blajwasie, zmarłym w Międzyrzecu dnia 
24 grudnia 1934 r., współwłaścicielu nieruchomości Nr. hip. 2bl, 
położonej w Międzyrzecu i

3) tymże Ide-Lejb Blajwasie, współwłaścicielu n ierucho­
mości Nr. hip. 197, położonej w Międzyrzecu.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wy­
znacza się na dzień 28 lipca 1936 r. w wydziale hipotecznym 
sądu grodzkiego w Międzyrzecu.

Międzyrzec Podl., dnia 8 stycznia 1936 r.
Pisarz Hipoteczny 

przy Sądzie Grodzkim w Międzyrzecu 
) Cz. Rosiriski

109 Po raz drugi.
Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Siedlcach 

obwieszcza, że otw arte zostało postępowanie spadkowe po 
zmarłym Pawle Jasińskim , współwłaścicielu Siedleckiej n ie ­
ruchomości miejskiej, oznaczonej Nr. hipotecznym 69.

Termin do zamknięcia tego postępowania wyznaczony 
został na dzień 18 kw ietnia 1936 r., w kaneelarji Hipotecznej 
w Siedlcach, dokąd strony interesowane winny stawie się 
dla zgłoszenia swych praw pod skutkam i prekluzji.

Siedlce, dnia 1 października 1935 r.
Pisarz Hipoteczny 

(—) A. Zuchmaniowicz

4) L ic y ta c je  m a ją tk ó w  r u c h o m y c h .

Nr. Km. 488/35.
Komornik Sądu Grodzkiego w Garwolinie rew iru I-go 

Kazimierz Słowikowski mający kancelarję w Garwolinie ul. 
Nadwodna Nr. 3 na podstawie art. 602 k. p. c. podaje do pu­
blicznej wiadomości, że dnia 20 stycznia 1936 r. o godz. 8-ej 
w Garwolinie ul. Legjonów Nr. 10 odbędzie się 1-sza hoy- 
tacja ruchom ości, należącej do W ładysława Zaleskiego sk ła­
dających się z kredensu dębowego, 12 krzesełek, stołu okrągłego 
dębowego, serwantki dwudrzwiowej dębowej, maszyny do p i­
sania i 2 maszyn do liczenia, patefon, .2 par firanek z gzym­
sami, biurka dębowego, radja, kilim u deseniowego, szafy dę­
bowej i 2 par firanek z gzymsami, oszacowanych na łączną
sumę zł. 1540. ..............

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu
i czasie wyżej oznaczonym.

Garwolin, dnia 3 stycznia 1936 r.
Komornik (—) K. Słow ikow ski.

Nr. Km. 398/35.
Komornik Sądu Grodzkiego w K raśniku ZygmuntpMach- 

nowski, zamieszkały w K raśniku przy ul. Marszałka Piłsud­
skiego Nr. 19, na zasadzie art. 602 K. P. C. podaje do wiado 
mości publicznej, że dnia 22 stycznia 1936 r. od godz. 15-ej 
w m ajątku Ostrów gminy Urzędów na miejscu zajęcia w pier­
wszym term inie odbywać się będzie licytacja ruchomości na­
leżących do Marji Węglińskiej składających się z dwuch stert 
żyta na polu Nr. 1, a oszacowanych na ogólną sumę 1680 zł. 
na zaspokojenie długn Romana Stefaniaka i Jan a  I ycia.

Spis rzeczy i ich szacunek przejrzany byc może w dniu 
i na miejsen sprzedaży.

V  m ornik (—) Zygm unt M achnowski.

Nr. Km. 544/35.
Komornik Sądu Grodzkiego w Łosicach zamieszkały 

w Łosicach na mocy art. 602, 603,604 K.P.C., ogłasza, że w dniu 
24 stycznia 1936 r. o godzinie 10-ej (nie później jednak niż 
w dwie godziny,! w maj. Huszlew gm. Huszlew odbędzie się 
sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości należących do 
Marji Woronieckiej i składających się z 500 metrów kartofli 
oszacowanych na łączną sumę zł. 1000 na zaspokojenie wie­
rzytelności Związku Ziemian w Warszawie.

Powyższe ruchomości można oglądać pod wskazanym 
adresem  w dniu licytacji.

Łosice, dnia 2 stycznia 1936 r.
Komornik (—) F. Śliw iński.

Nr. Km. 330/35.
Komornik Sądu Grodzkiego w Turobinie Bolesław San- 

kowski zamieszkały w Turobinie na zasadzie art. 602 K. P. C. 
ogłasza, że w dniu 20 stycznia 1936 r. o godz. 12-ej w folw. 
Giełezew gm. Wysokie pow. krasnystawskiego odbędzie się 
publiczna licytacja ruchomości a mianowicie: w olantu, bryczki, 
2-ch sań, maciory i wieprza, należących do Juljanny Konra- 
dowej oszacowanych na łączną sumę zł. 700, które można 
oglądać w dniu licytacji w miejscu sprzedaży, w czasie wyżej 
oznaczonym.

Turobin, dnia 3 grudnia 1935 r.
Komornik (—) B. Sankow ski.

Nr. Km. 840/34.
Kom ornik Sądu Grodzkiego w Turobinie Bolesław San­

kowski, zamieszkały w Turobinie pow. Krasnystawskiego, na 
zasadzie art. 602 K.P.C. ogłasza, że w dniu 27 stycznia 1936 r. 
o godz. 12 w folw. Bzowiec gm. Rudnik odbędzie się pub ­
liczna licytacja ruchomości a mianowicie: 2 klaczy i wózka 
dwukołowego, należących do Edmunda Mysłąkowskiego, osza­
cowanych na łączną sumę zł. 7 5 0 , k tóre można oglądać w dniu 
licytacji w miejscu sprzedaży, w czasie wyżej oznaczonym.

Turobin, dnia 3 grudnia 1935 r.
Komornik (—) B. Sankow ski.

5 )  S p raw ozd an ia  z  k w e s t .

S p r a w o z d a n ia  z, k w e st  o r g u n iz a c y j  sp o łe c z n y c h :

Z kwesty ulicznej urządzonej przez Towarzystwo Dobro­
czynności w Białej Podlaskiej na podstawie pozwolenia Sta­
rostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej, uzyskano kwotę 
zł. 72 gr. 85, k tórą przeznaczono na rzecz Towarzystwa.

Z kwesty ulicznej urządzonej przez Towarzystwo Dobro­
czynności rz.-kat. wyznania w Białej Podl. na mocy zezwole­
nia Starostwa Powiatowego w Białej Podl. L. BP.10/19 z dnia 
5.IX 1935 r., zebrano 51 zł. 64 gr., które przeznaczono na 
rzecz Towarzystwa.

Z kwesty ulicznej urządzonej przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Stężycy gm. Łopiennik pow. krasnystawski, na 
podstawie pozwolenia Starostwa Powiatowego w Krasnym sta- 
wie z dnia 12.IX 1935 r. L. B.P.10/36, zebrano 4 zł. 82 gr., 
które przeznaczono na wykończenie remizy strażackiej.

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniach 4, 5 i 6 grudnia 
1935 r. przez Zarząd Chrześcijańskiego Towarzystwa Głucho­
niem ych w Lublinie na podstawie zezwolenia StaroBtwa Grodz­
kiego w Lublinie z dn. 23.XI 1935 r., L. B.P. 10/117 uzyskano 
w gotówce 48 zł. 10 gr., oraz w naturze na ogólną wartość 
40 zł. Czysty dochód przeznaczono na zapomogi dla bezro­
botnych głuchoniem ych.

Z kwesty publicznej urządzonej w ciągu roku 1935, przez 
Komitet Budowy Kościoła w Jastkow ie na mocy pozwolenia 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie L.B.AA.6/2 z dn. 2.1.1935 r. 
zebrano kwotę 3.819 zł. 30 gr., k tórą przeznaczono na bu­
dowę kościoła w Jastkow ie.



Str. 8. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 1.

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniu 22 grudnia 1935r. 
przez Stowarzyszenie Pań św. Wincentego a Paulo w Lubli­
nie na podstawie pozwolenia S tirostw a Grodzkiego w Lubli­
nie L.B.P.10/115 z d. 26.XI 1935 r. zebrano 134 zl. 36 gr., wy­
datki wyniosły 18 zł. 50 gr., resztę w kwocie 115 zł. 86 gr., 
przeznaczono na zaknp węgla do kuchni.

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniu 15 grudnia 1935 r. 
przez Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Lublinie na mocy 
zezwolenia Starostwa Grodzkiego, zebrano 130 zł. 33 gr., wy­
datki wyniosły 19 zł., pozostałą kwotę zł. 113 gr. 33 przezna­
czono na rzecz Straży.

Z kwest urządzanych w roku 1935 przez Zakład Wycho­
wawczy św. Antoniego w .Jadwinowie powiatu lubartowskiego 
na podstawie zezwolenia Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie 
L. BPZ.2/17 wpłynęło gotówką 900 zł. oraz 4 m etry zboża, 
24 kg. mydła 35 kg., cukru i '/* m etra grochu, wszystko prze­
znaczono na rzecz Sierocińca.

Z kwesty ulicznej urządzonej w dniu 8 grudnia 1935 r. 
przez Towarzystwo M iłosierdzia Chrześcijańskiego św. Win­
centego a Paulo w Lubartowie na podstawie pozwolenia S ta­
rostwa Lubartowskiego zebrano 56 zł. 79 gr., które przezna­
czono dla najbiedniejszych miasta i przedmieść Lubartowa.

Z kwesty ulicznej urządzonej przez Oddział Związku 
Strzeleckiego w Gołębiu na podstawie zezwolenia Starostwa 
Powiatowego w Puławach zebrano 9 zł. 47 gr., które przezna­
czono na rzecz Związku.

Stowarzyszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kracze- 
wicach pow. puławskiego, z urządzonej w dniu 15 sierpnia 
1935 r. na podstawie zezwolenia Starostwa Powtaiowego Pu­
ławskiego L BP.10/18/35 r. kwesty, zebrało kwotę zł. 47 gr. 16

6) Z a g u b io n e  wzgl. s k r a d z io n e  do k u m en ty .

B orow sk i C zesław , zamieszkały w Lublinie przy ul. 
3-go Maja 8 m. 3 zagubił pozwolenie na broń — rewolwer 
Meljor Nr. 94695 cal. 6 35 wydane przez Miejski Urząd Bez­
pieczeństwa Publicznego w Poznaniu.

Baj B o les ła w , rocznik 1912, zamieszkały w kol. Za­
wałów, gminy Miączyn, zagubił zaświadczenie wojskowe kat. 
E, wydane przez Komisję Poborową w W erbkowicach, pow. 
hrubieszowskiego.

C zerw on ogóra  Icek , zamieszkały we wsi Wymysły 
gminy Łochów, pow. węgrowskiego zagubił książeczkę woj­
skową wydaną przez P.K.U. Małkinia.

D u n ajew sk i A lek sa n d er , syn Jana zam. w Węgro­
wie przy ul. Piłsudskiego zagubił zaświadczenie wojsaowe 
kat. C wydane przez P.K.U. Biała Podl.

D w orak Jan, syn Marcina i Marjanny rocznik 1903 
zamieszkały w kol. Gałęzów gm. Bychawa, pow. lubelskiego 
zagubił książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. Lublin— 
Powiat.

D in ero w i L ejzorow i, rocz. 1886 synowi Srula za­
mieszkałemu w Lublinie przy ul. A rchidjakońskiej Nr. 4 spa­
liła się książeczka wojskowa wydana przez P. K. U. Zamość.

E rlichm an J o jn e , syn Dawida rocznik 1910 zamiesz­
kały w osadzie i gminie Bełżyce pow. lubelskiego zagubił 
zaświadczenie wojskowe o wykluczeniu ze służby wojskowej 
na przeciąg 10 la t wydane przez P.K.U. Lublin—Powiat.

F lig ie lm an  Izrael, syn Abrama i Mirjam zamieszkały 
w Chełmie przy ul. Uściługskiej 39 skradziono mu dowód 
osobisty L. 524/108/31 wydany przez Magistrat m. Chełma 
w dniu 31.1 1931 r.

G ontarzow i A dam ow i, zamieszkałemu w Dominika- 
nówce gm. Krasnobród pow. zamojskiego skradziono mu ksią­
żeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. Zamość.

Gach P io tr , rocz. 1897 zamieszkały w kol. Baraki Nowe 
gm. Zaklików pow. janowskiego zagubił książeczkę wojskową 
Nr. 1720 wydaną przez P.K.U Kraśnik.

G iżycki L ejzor, zam. w Baranowie gminy Baranów 
n/W ieprzem pow. puławskiego zagubił książeczkę wojskową 
wydaną przez P.K.U. w Puławach.

G łodek  W ładysław , syn Szczepana, zamieszkały we 
wsi Swaty gm. Ryki pow. garwolińskiego, zagubił książeczkę 
wojskową wydaną przez P.K.U. Puławy.

H ołow ko M ichałow i, s. F ilipa, r. 1892 zamieszkałemu 
w Woli-Zulińskiej, gm. Pawłów, pow. chełm skiego skradziono 
książeczkę wojskową i kartę mob. wydaną przez P.K.U. Chełm.

H erin g  M ajer-D aw id, rocznik 1898 syn Lejzora za­
mieszkały w Lublinie przy ul. Szopena 15, zagubił książeczkę 
wojskową wydaną przez P.K.U. Lublin, poświadczenie służby 
z Archiwum Wojskowego L. 15604/31, legitymację 2 P.P. b. Le­
gionistów — oraz ‘/i Loterji Państwowej 4 klasa Nr. 33825 B 
kupiony u Tochterm ana w Przemyślu.

J a g ie lsk ie j  P a u lin ie , zam ieszkałej w Lublinie przy 
ul. Lubartowskie] Nr. 77 zniszczono bilet Polskiej Państwowej 
Loterji Klasowej Nr. 124937 B do czwartej klasy zakupiony 
w Banku Morajnego w Lublinie.

K rólow i T om aszow i, synowi Jan a  i Katarzyny rocz­
nik 1896 zamieszkałemu we wsi Krzak gminy Nielisz pow. 
zamojskiego skradziono książeczki wojskową wydaną przez 
P.K.U. Zamość.

K olek  M ieczysław , zamieszkałyjwe wsi Przybysławice 
gm. Garbów pow. puławskiego zagubił książeczkę wojskową 
wydaną przez P.K.U. Lublin — Powiat L. gł. ks. ew. 535/lub.

K ow alsk i S tan isław , zamieszkały w kol. Nikodemów 
gminy Zakrzew pow. krasnystawskiego skradziono mu zaśw iad­
czenie wojskowe wydaną przez Kom. Pob. w Lubartowie 
o zaliczeniu do kat. E.

Kle banow i S zczep an ow i, r. 1893 mieszkańcowi kol. 
Rozdoły gminy Nowa-Osada została skradziona książeczka 
wojskowa wydana przez P K.U. Zamość.

L u k sen b u rgow i B erk ow i, rocznik 1906 synowi Josfa 
zamieszkałemu w Lublinie przy ul. Rynek 18 m. 6 skradziono 
zaświadczenie wojskowe kat. E wydane przez P.K.U. Lublin.

Ł ok ieć Szm uł-M oszko, zamieszkały w Węgrowie 
zagubił kartę rzemieślniczą Nr. 585 na prowadzenie warsztatu 
rymarskiego wydaną przez Starostwo Węgrowskie z dnia 
31.VII-1928 r.

M iiech A ron-H ersz, zamieszkały we wsi Burzec, gm. 
Wojcieszków, pow. łukowskiego, zagubił książeczkę wojskową 
wydaną przez P.K.U. W arszawa--M iasto I.

M ogieliń sk iem u  A n ton iem u , zamieszkałemu w Lu­
blinie przy ul. Zamojskiej 13 m. 14 skradziono z m ieszkania 
2.VI 1935 r. rewolwer Nr. 87069 kal. 6 35, na który posiadał 
zezwolenie Starostwa Grodzkiego B.P. 12/1741 ważne do dnia 
31.XII 1935 r.

O rłow sk i M ichał, zamieszkały w Lublinie przy ul. 
Krzywej Nr. 31 zagubił dowód osobisty oraz legitymację służ­
bową jako portjer Rzeźni Miejskiej wydane przez Zarząd 
Miejski w Lublinie z 1935 r.

Och Jan , rocznik 1908 syn Franciszki zamieszkały 
w Lublinie przy ul Ogródkowej Nr. 3 zagubił portfel zawie­
rający książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. Lublin 
Miasto poświadczenie obywatelstwa polskiego—wydane przez 
Starostwo Grodzkie w Lublinie i zaświadczenia z pracy w Ma 
gistracie i na Poczcie.

P r e is s  F lorjan , rocznik 1903 zamieszkały w W arsza­
wie — W łochach przy ul. Kochanowskiego 38 m. 2 zagubił 
w Białej Podlaskiej książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. 
Poznań.

P rok op iu k ow i W aw rzyńcow i, rocz. 1900, zam iesz­
kałemu w W ólee-Komarowskiej, gminy Kom arówka-Podlaska, 
pow. radzyńskiego, została skradziona w dn. 26.X 1935 r. ksią­
żeczka wojskowa wydana przez P.K.U. w Łukowie.



Nr. 1. LU B ELSK I DZIENNIK W OJEW ÓDZKI. Str. 9.

, . P i n t a  M u s z k o ,  zamieszkały w Łukowie, ul. Piłsud- 
Jego Nr. 15, zagubił kartę rzemieślniczą Nr. 726, wydaną 

Przez Starostwo w Łukowie w dniu 27.VII. 1928 r.

Roli Janow i, zamieszkałemu w Ł u k ó w c u  gm. Firlej 
Powiatu lubartowskiego skradziono książeczkę wojskową wy­
daną przez P. K. U. Chełm.

Rajs J an k ie l ,  syn Szmula zamieszkały w osadzie 
gminie Grabowiec, zagubił kartę rzemieślniczą Nr. 349, na 

Prowadzenie rzemiosła krawieckiego wydaną przez Starostwo 
owiatowe w Tomaszowic Lubelskim.

Rotsztajn Aron-Lejb, zamieszkały we wsi Żabia- 
ola gm. Piotrowice pow. lubelskiego zagubił kartę rzemieśl­

niczą Nr. 1402/Rz. na prowadzenie rzemiosła krawieckiego 
ydaną przez Starostwo Lubelskie w roku 1929 r.

S ęd z ik ow sk i W ładysław, zamieszkały w Lublinie 
Przy ul. Biernata 16, zagubił świadectwo szkolne z ukończo- 

ycli 4-eh oddziałów Szkoły Powszechnej Nr. 1 w Lublinie 
wydane przez Kierownictwo Szkoły w roku 1925.

M S zneling  Lejba, zamieszkały w Zamościu przy ul.
aukego Nr. 6 zagubił dowód osobisty Nr. 365/30 wydany 

Przez Magistrat m. Zamościa.

. T om aszow sk i Alfons Marja-Jan, rocznik 1910 za- 
teszkały w os. Urzędów gminy Urzędów, pow. janowskiego, 

agubił książeczkę wojskową z kartą mob. wydauą mu przez 
pułk Ułanów Podolskich w Białokryniey.

Wajnbuch Mordko, rocznik 1894, zamieszkały w Par­
czewie, syn Pinkiesa Josfa, zagubił książeczkę wojskową wy­
daną przez P.K.U. Biała-Podl.

. W yso k o w sk i  Tadeusz, rocz. 1899, syn Antoniego 
Ęugenji, zamieszkały we wsi Ryeice gminy Irena, zagubił 
8>ążeczkę wojskową wydaną przez P. K. U, Radom.

Zalcman Sura, zamieszkała w Lublinie przy ul. Króla 
-eszczyńskiego 64 zagubiła świadectwo handlowe IV kat. na 

Prowadzenie owocarni — wydane przez I Urząd Skarbowy 
w Lublinie na rok 1936 r.

1907 Szczepan, syn Antoniego i Agaty rocznik
' * kapral rezerwy, mieszkaniec wsi Witoszyn, gm. Celejów,

Pow. puławskiego w dniu 14 grudnia 1935 r. zagubił książeczkę 
ojskową i kartę mob. wydane przez P.K.U. Puławy Nr. gł. 

ks. ewid. 867/P.

Żm udziński Jan, rocz. 1902 r. syn Piotra i Cecylji 
za,m' eszkały w kol. Ostrówek-Kołaczowski gminy Hańsk pow. 
włodawskiego zagubił książeczkę wojskową wydaną przez 
1 -K.U. Biała-Podlaska.

Po raz drugi.

B ronste in  Idesa, córka Herszka i Doby, rok urodze­
nia 1912, zamieszkała w Terespolu przy ul. Joselewicza Nr. 29, 
zagubiła dowód osobisty Nr. 4/32 wydany przez Zarząd Miejski 
I erespola n/Bugiem w dniu 7.IX 1932 r.

K u liik ow i W acław ow i, zamieszkałemu w folw. Za- 
dybie gm. Kłoczew pow. garwolińskiego, skradziono z miesz­
kania rewolwer system belgijski F Nr. 976915 kal, 6.35.

Sitnicki Bronisław , zam. w Żelazowie gm. Jaczew 
pow. węgrowskiego zagubił 1) Pozwolenie na broń Nr. 12538 
1 2) kartę łowiecką Nr. 108474 wydane przez Starostwo w Wę­
growie.

P o raz trzec i ,

O les ie juk  Franciszka, zamieszkała we wsi Przecho- 
dzisko, gminy Zahajki powiatu radzyńskiego, zagubiła dowód 
osobisty wydany przez Urząd gminy Zahajki w dniu 5 lutego 
1931 roku za Nr. 1/342.

S aw eck i Antoni, s. Antoniego r. 1897, zamieszkały 
wsi Bystrzyca, gm. Zakrzówek, pow. Janów-Lub., zagubił 

książeczkę wojskową wydaną w r. 1923 przez P.K.U. Kraśnik.

7) Z agubione  w zgl. sk ra d z io n e  d o w o d y  
to ż s a m o śc i  konia.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja F. Nr. 467516 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Mińsku 
Mazowieckim dn. 7 V. 1935 r. na nazwisko właściciela Adam­
czyka Wacława, zam. w Mursach Starych gminy Sterdyń 
pow. sokołowskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja E. Nr. 579684, 
wydany przez Inspektora Rejonowego Koni w Mińsku Mazo­
wieckim na nazwisko C zerw onogóry  Jankla, zamieszka­
łego w Wymysłach gm. Łochów, pow. węgrowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Nr. 809781 Serja F. 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie i za­
kwalifikowany do kat. W. na nazwisko właściciela Chrom iń­
sk ie g o  Tadeusza, zam. w folwarku Pałecznica gm. Tarło 
pow. lubartowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Nr. 969027 Serja B, 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie i za­
kwalifikowany do kat. T. na nazwisko właściciela Chrom iń­
sk ie g o  Kuzimierzu, zam. w folwarku Pałecznica gm. Tarło 
pow. lubartowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B. Nr. 969024 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Lublinie 
i zakwalifikowany do kat. A. L. na nazwisko właściciela 
C hrom ińsk iego  Kazimierzu, zam. w folwarku Pałecznica 
gm. Tarło pow. lubartowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja F. Nr. 44592, 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela Chuburę Paulina, zam. w kol. Ju- 
stynówka gm. Majdan Górny pow. tomaszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B. Nr. 893404, 
wystawiony na nazwisko posiadacza Hechta Chaima-Jan-  
klu, mieszkańca osady i gminy Uchanie pow. hrubieszow­
skiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B. Nr. 820986, 
wystawiony przez R. I. K. w Białej Podl. na nazwisko wła­
ściciela Józefa  Handziuka, mieszkańca wsi i gminy Wo- 
łoskowola, pow. włodawskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Serja C. Nr. 828129 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela H ryciuka Stanisława, zam. we wsi Hruda gm. 
Witulin pow. bialskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B. Nr. 525113 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela J u czew sk ieg o  W ładysława, zam. w Daćbogach 
gm. Wyszków pow. węgrowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B. Nr. 803113 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na  nazwisko 
właściciela K uśm ierzaka W ładysława, zam. w Pluszko- 
wicach gm. Rybczewice pow. krasnystawskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja F. Nr. 612900 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela K usego Franciszka, zam. w kol. Gdeszyn gm. 
Molodjatycze, pow. hrubieszowskiego.

Zgubiono dowod tożsamości konia Serja B. Nr. 833887 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela Lekana Jana, zam. we wsi i gminie Biszcza 
pow. biłgorajskiego.

Zgubiono dowód tożsamości na kilacz Serja C Nr. 56586 
w-ystawiony przez Rejonawego Inspektora Koni w Mińsku 
Mazowieckim na nazwisko właściciela Małko Stunisława,  
zam. w fikrzeszewie gm. Repki pow. sokołowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja B. Nr. 893040 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela Mazurka W ładysława, zam. w Majdanie Wiel­
kim gm. Molodjatycze pow. hrubieszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Serja F. Nr. 156495 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela Matyjnsku Jana, zam. w Jarezówku gm. Stanin 
pow. łukowskiego.



Str. 10. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. N r. 1.

Skradziono dow ód tożsam ości konia  S erja  C. Nr. 36077 
w ystaw iony  przez Rejonow ego In sp ek to ra  Koni w B iałej Podl. 
na  nazw isk o  w łaśc ic ie la  M a k a re w icz a  M ik o ła ja , zam. 
w C horoszczynie gm. P iszczac pow. b ialsk iego.

Zgubiono dow ód tożsam ości k o n ia  Serja B Nr. 852487 
w ystaw iony przez Rejonow ego In sp ek to ra  K oni na nazw isko 
w łaśc ic ie la  M osk a  J a n a , zam. we w si i gm. Czuryły pow. 
sied leck iego . v

Zgubiono dow ód tożsam ości konia Serja O Nr. 29084 
w ystaw iony przez R ejonow ego In sp ek to ra  K oni w Białej 
Podl. n a  nazw isko  w łaściciela N e s to r o w ic z a  W in c e n te g o ,  
zam. w kol. i gm. P iszczac pow . b ialskiego.

Zgubiono dow ód tożsam ości k o n ia  Serja C. Nr. 529415 
w ystaw iony  przez R ejonow ego In sp ek to ra  Koni w B iałej Podl. 
n a  nazw isko w łaściciela  O r ło w s k ie g o  J a n a , zam. we wsi 
W ólka D obryńska gm. D obryń pow. b ialsk iego .

Skradziono  dow ód tożsam ości ko n ia  Nr. 659934 Serja O. 
i Ser. B. Nr. 877467 w ystaw iony przez R ejonow ego In sp ek to ra  
Koni na  nazw isko w łaściciela  O le sz c z u k a  M ik o ła ja , zam. 
we wsi B usów no gm. O lchow iec pow. chełm skiego.

Skradziono  dow ód tożsam ości kon ia  Serja  F. Nr. 162218 
w ystaw iony  przez R ejonow ego In sp ek to ra  K oni na  nazw isko 
w łaśc ic ie la  P r o k o p iu k a  W a w rz y ń c a , zam. w W ólce Ko- 
m arow skiej, gm. K om ąrów ka Podl. pow. radzyńskiego.

Skradziono  dowód tożsam ości k o n ia  Serja B. Nr. 818043 
w ystaw iony na  k lacz rm śc i jasno-gn iade j bez odm ian  p izez  
Rejonow ego In sp ek to ra  K oni n a  nazw isko  w łaścic ie la  P r o ­
k o p iu k a  K a z im ier za , zam . w W ólce K om arow skiej gm iny 
K om arów ka Podl. pow. radzyńskiego.

Zgubiono dowód tożsam ości k o n ia  Serja  D. Nr. 857490 
w ystaw iony  przez Rejonow ego In sp ek to ra  K oni na  nazw isko 
w łaśc ic ie la  R o ze n m a n a  J a n k la , zam. we w si O szczepalin B. 
gm. W ojcieszków  pow. łukow skiego.

Zgubiono dow ód tożsam ości kon ia  Serja  B. Nr. 936370 
w ystaw iony  przez Rejonow ego In sp ek to ra  Koni w L ublin ie  
w 1S28 r. na nazw isko w łaściciela  S tę p n ia  Jan a  zam. w kol. 
W ojcieszków  gm. B rzozów ka pow . janow skiego.

Zgubiono dow ód tożsam ości kon ia  S erja  D Nr. 908552 
w ystaw iony  przez R ejonow ego In spek to ra  K oni w L nblinie na

nazw isko  w łaśc ic ie la  S k r zy p k a  L u cja n a , zam. w Potoku 
W ielkim  gm. Po tok  pow . janow skiego.

Zgubiono dowód tożsam ości k o n ia  Serja B. Nr. 815355 
w ystaw iony  przez Rejonow ego In sp ek to ra  K oni w Białej Podl. 
na nazw isko w łaśc ic ie la  S id o r u k a  N icz y p o r a , zam ieszka­
łego we wsi Sosnow ica gm iny W ołoskowola.

Skradziono dow ód tożsam ości k o n ia  Serja B Nr. 937964 
w ystaw iony  przez Rejonow ego In sp ek to ra  K oni w L ublinie 
na nazw isko w łaściciela S z y m o ń c z y k a  K a z im ier za , za­
m ieszkałego we w si Batorz, gm iny B atorz, pow. janow skiego.

Zagubiono dow ód tożsam ości kon ia  S erja  C Nr. 09889 
i Serja F  Nr. 305907, n a  nazw isko w łaśc ic ie la  W in n iczu k a  
E lja sza , zam . w G ozdowie gm. W erbkow ice pow. h ru b ie ­
szow skiego.

Skradziono  dowód tożsam ości k o n ia  Serja B Nr. 801925 
w ystaw iony przez Rejonow ego In sp ek to ra  Koni w L ublin ie  
n a  nazw isko w łaściciela  W a w rzo n k a  W ła d y s ła w a , zam. 
w N ata lin ie  gm. A nnopol pow. janow skiego.

Zagubiono dowód tożsam ości k o n ia  Serja  B Nr. 983749 
w ystaw iony  przez Rejonow ego In sp ek to ra  K oni w L ublin ie  
i zakw . do ka t. T na  nazw isko w łaściciela  W o źn ia k a  W a­
w r z y ń c a , zam. w B rzeźnicy K siążęcej gm. T arło  pow. lu ­
bartow skiego.

Zgubiono dow ód tożsam ości kon ia  Serja  C Nr. 57821 
w ystaw iony  przez R ejonow ego In sp ek to ra  K oni w M ińsku- 
Maz. na  nazw isko  w łaśc ic ie la  Ż o c h o w sk ie g ó  J a n a , zam. 
w K urczach  gm. Olszew pow. sokołow skiego.

8) S p r o sto w a n ia .

W Lub. Dzień. Woj. w N -rze 31 z dn. 13 g rudnia  1935 r. 
na str. 629 w dziale ogłoszeń dowodów tożsam ości koni przy 
nazw isku  H a r a sim a  M arcina  z Zam ościa zaszła om yłka 
w p o d an iu  n u m eru  dow odu zam iast „Nr. 155514“ m a być 
„Nr. 155414“.

W Lub. D zień. Wojew. Nr. 34 z d n ia  31/XII 1935 r. na  
s tro n ie  703 w dziale ogłoszeń o zagubien iu  pozw olenia na 
b roń  Fabryki G arbarsk ie j B rikm an w L ub lin ie  zaszła om yłka 
zam iast „N r.l0912‘ m a być „N r.l0922“ co n in iejszem  p ro s tu jes ię .

Redakcję zakończono 14 stycznia 1936 roku.

C ena n in ie jsz e g o  n u m eru  w y n o si 75 gr.
P r e n u m e r a ta  L ubelsk iego  D zienn ika  W ojew ódzkiego w ynosi w  bieżącym  ro k u  24 zł., k w arta ln ie  6 zł. 1rinoAn 

A dres R e d a k c ji i A d m in is tra c ji:  U rząd W ojaw. w L ublin ie , ul. N iecała 14 p a rte r , pokój Nr. 8. Tel. -1-86. K onto  w I KO. Nr. 100.200 
A dm in istrac ja  p rzy jm uje  ogłoszenia do L ubelskiego D zienn ika  W ojew ódzkiego insty tncyj spo łecznych  i uży teczności pub licznej, 
zaś od osób p ry w atn y ch  ty lko  tak ie , k tó re  w y n ik a ją  ze sto sunku  do w ładz rządow ych  i w ym ien ionych  in s ty tucy j. C ena za w iersz 
jednoszpaltow y  lub  jego m iejsce w ynosi 50 gr., 1 s z p a l tę -2 2  zł. 50 gr., 1 s t ro n e -4 5  zł. O głoszenie o hcy tac j, ruchom ości w ynosi 8;ri. 
a n ie ruchom ośc i 25 zł. Je d n o k ro tn e  ogłoszen ie  o zagub ien iu  do k u m en tu  w ynosi 2 zł. 50 gr., trzy k ro tn e  7 zł. oO gr. O głoszenie

o zag u b ien ia  w zględnie sk ra.azen ia  dow odu tożsam ości k o n ia  w ynosi 1 zł.

Dtok&rnl4 „Popularna*, Lublin—Żmigród 1.


